INDICAÇÃO
INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal

para que solicite ao departamento

competente estudos e avaliação técnica,

para realizar o aumento das telas de

proteção laterais na quadra de tênis

localizada no Parque Antônio Pezzolo

Chácara Pignatari, localizado na Avenida

Utinga, 136 - Vila Camilópolis.

Senhor Presidente,

INDICAMOS nos termos e forma regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, para

que solicite ao departamento competente estudos e avaliação técnica para realizar o

aumento das telas de proteção laterais na quadra de tênis localizada no Parque

Antônio Pezzolo Chácara Pignatari, localizado na Avenida Utinga, nº 136 - Vila

Camilópolis.

JUSTIFICAMOS a presente solicitação diante dos pedidos dos frequentadores da

quadra de tênis, que mencionam que a altura em que se encontra a tela de proteção

faz com que a bola utilizada em quadra saia com facilidade, ocasionando a

paralisação por longo período do jogo, sendo que muitas vezes ocorre a perda da

bolinha, sendo necessário a referida implantação, conforme anexo I.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 12 de Novembro de 2024.

Vavá da Churrascaria
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003400340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350037003400340030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-12T12:06:39-0300